[bookmark: OLE_LINK1]南昌市教育局

洪教办函〔2019〕90号

关于做好“赣服通”宣传推广工作的
紧急通知

各局属学校、事业单位，省属事业单位办学校，市管民办学历教育学校：
现将省政府办公厅《关于加大“赣服通”宣传推广工作的通知》（赣府厅明〔2019〕51号）和市行政审批局《关于加大“赣服通”宣传推广工作的通知》转发给你们，请各学校（单位）高度重视，认真做好“赣服通”宣传推广工作。具体要求如下：
1.各学校（单位）从江西政务网工作门户（http://gzmh.jxzwfww.gov.cn，下同）下载“赣服通”易拉宝、桌牌，即日起印制摆放在大门口、行政办公室、教研（年级）组办公室、对外办事大厅（窗口）等。
2.动员本单位干部教师职工全员通过支付宝搜索“赣服通”并注册使用，熟悉平台主要功能和操作流程，积极推介亲友和周边群众使用；
3.各学校（单位）从江西政务网工作门户下载“赣服通”下载宣传视频，从7月4日起利用本单位内的大型电子屏幕持续播放不少于2个月，并将视频发布在本单位网站首页。
请各学校（单位）于8月23日12:00前将部署情况发南昌市教育服务中心汇总（部署情况应含易拉宝、桌牌部署点位数、视频播放点位数、注册使用人数）。

附件：1.《关于加大“赣服通”宣传推广工作的通知》（赣府厅明〔2019〕51号）
2.《关于加大“赣服通”宣传推广工作的紧急通知》
3.《“赣服通”宣传推广情况统计表》

南昌市教育局
2019年7月3日

（联系人：龚文瀚  电话：88693808  E-mail:nc_edusc@163.com）
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: OLE_LINK2]
 南昌市教育局办公室            2019年7月4日印发